(Nach einer Abschrift im k. böhm. Museum aus dem Bürgerbuche vom J. 1310. f. 280. 
des Allstädter Archives zu Prag.)

298.
Markgraf Karl bestätiget die vom Könige Johann im J. 1339 für den Alten Stfezek Holub 
und dessen Brüder ausgefertigte Urkunde. Dt. Brunne, die b. Stephani (26. December) 1340.

]Vos Karolus domini . . Regis Boemie primogénitas marchio Morauie, notum facimus 

tenore presencian) uniuersis, quod ad nostram accedens presenciara Strzyezek antiqus Holub, 
miles exhibuit nobis quasdam domini . . Genitoris nostri literas, petens humili precum in
stancia, quatenus easdem literas approbare et ratificare de benignitate sólita dignaremur, 
quarum literarum tenor dinoscitur esse tails: Johannes dei gracia etc. usque, datum Fran- 
kenfurt dominica die, qua canta tur Judica anno domini millesimo trecentesimo tricésimo nono. 

(S.d. B. S. 165. N. 227.) Nos paternis vestigijs inherere ac sinceritatis affectum, quem dominum . . 
Genitorem nostrum ad predictum Holub, ac fratres suos habuisse et habere conspicimus, in 
eisdem fratribus continuare benign ins disponentes, predictas domini . . Genitoris nostri literas 
prout de uerbo ad uerbum presentibus sunt inserte, approbamus ratificamus, cisque nostrum 

prebemus consen sum beniuolum pariter et assensum. Harum nostrarum testimonio literarum, 
datum Brunne anno domini millesimo trecentesimo quadragesimo die beati Stephani prothomartiris.

(Das Orig, auf Pergam. mit einem kleinen wohlerhaltenen Sigille im Archive des Klosters 
Maria Saal, im m. st. Landesarchive Lit. S. n. 3.)

299.
König Johann von Böhmen fordert seinen Sohn Johann, Herzog von Kärnthen und Grafen 

von Tirol, auf, den Meraner Bürger Eberlin nicht zu belästigen. (1340.)
Tibi Johanni, filio nostro karissimo, duci Kar(inthie) ac comiti Tyco(lensi), com- 

mittimus studiose, Quatenus Eberl (inum) dictum Offen — civem Meranensem, pro quo apud 
nostram Celsitudinem plures ex nostris fidelibus, Nobilibus Boemie, et ex tuis, Tyrolensis 
comitatus similiter Nobilibus, intercederé cur a ver un t, nulla occasione exigente, permitías 
turbari in aliquo vel gravari, donee causam cujusdam Eberlini personaliter audiamus, Quia 
rumoribus, ut nunc se habentibus, locus non est, quod aliquis Terrigenarum vel civium 
offendatur, Quod omnino caveri volumus apud omnes. Datum e. c.

(Jacobi codex epistolaris Johannis reg. Bohemite S. 5. n. 9.)

300.
König Johann von Böhmen giebt dem Ubislaw von Nerestic das Dorf Nefestic und einige 
andere Güter in Radetic und Paliwo zum Lehen. Dt. in Pieska, fer. IV. post Circumcis.